Договор

поставки товара №
г.Москва                                                                                                       «     »             2015 г.

Индивидуальный предприниматель Горячева Наталия Геннадиевна, именуемый в дальнейшем «ПОСТАВЩИК»,   с одной  стороны и   ______________________________
именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
ПОСТАВЩИК обязуется поставить товар, а ПОКУПАТЕЛЬ принять товар и оплатить его на условиях настоящего Договора.

Наименование товара, его количество, отпускная цена, общая сумма указывается в счете  № _______
Общая стоимость поставляемого товара составляет:  __________ руб   00  коп.
2. Порядок поставки товара.

Поставка товара осуществляется в течении 3 - 4 дней после оплаты счета со склада ПОСТАВЩИКА транспортом  ПОСТАВЩИКА   согласно выставленного счета и товарной накладной.

ПОСТАВЩИК обязуется:

перед отправкой проверить товар на отсутствие дефектов,

      корректно оформить документы на перевозку в транспортной компании

      своевременно уведомить ПОКУПАТЕЛЯ об отправке товара, либо проинформировать о причинах задержки.

При получении заказа представитель ПОКУПАТЕЛЯ обязан проконтролировать качество упаковки и количество товара непосредственно при его приемке.

Риск   случайной гибели товара переходит к ПОКУПАТЕЛЮ с момента подписания  накладной.
3. Порядок расчетов.

Покупатель производит предоплату товара в размере   ______ руб.   00    коп. при подписании данного договора.
Оплата возможна как перечислением денежных средств на счет ПОСТАВЩИКА, так и переводом на карту сбербанка уполномоченного лица.

(реквизиты карты: _________________________________________________________  )

4. Порядок разрешения споров.

Все споры между сторонами, по которым не было достигнуто соглашения, разрешаются в соответствии с законодательством РФ.

5. Срок действия договора.

Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует в течении 30 календарных дней.
Подпись Поставщика________________              Подпись Покупателя_________________
6. Прочие условия.

Настоящий Договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному экземпляру для каждой из сторон.

В случаях, не предусмотренных Настоящим Договором, стороны руководствуются  действующим гражданским законодательством РФ.

Дополнительные приложения и протоколы, составленные после заключения Договора, в зависимости от содержания могут  дополнять или изменить отдельные положения при условии, что они подписаны уполномоченными представителями обеих сторон.

Все приложения и дополнительные соглашения  к настоящему Договору, составленные в надлежащей форме, будут являться  составной частью настоящего Договора.

Ни одна  из сторон не имеет права передавать третьим лицам  своих обязанностей по настоящему  договору без письменного  согласия на то другой  стороны.

	«ПОСТАВЩИК»

ИП «Горячева Наталия Геннадиевна»,
ИНН 772019215840,
111673 г.Москва ул.Салтыковская,7, корп.1 кв 188
+7 (495) 764-81-70, р/с  40802810797280000050,  Московском Филиале ОАО АКБ «РОСБАНК» г. Москва  , БИК 044525256,
 к/с 30101810000000000272
Подпись___________________/
	«ПОКУПАТЕЛЬ»

__________________________
__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________
             Подпись __________/               /

7. Реквизиты сторон.